regularia loca, absque Sedis Apostolicæ Licentia, errantes ab Apostasiæ reatu et Excommunicationis, aliisque Censuris et Pœnis Ecclesiasticis, per eos propterea, etiam juxta suorum Ordinum instituta incur's, injuncta eis pro modocula, Pœnitentia salutari pariter absolvend': Et super quacunque irregularitate propterea, per eos contracta, ac cum eis ut alicui Curato Benefic' de illud obtinen' consensu, etiam in habitu Clerici Secularis, habitur' suum regularem sub honesta toga Presbiteri Secularis deferent', deservire, et extra eadem loca regularia remanere ad beneplacitum nostrum, liberè et licitè possunt, eadem Auctoritate Apostolica, ob defectum Ministrorum, et alias prædictas causas, dispensandi. Ac quoscunque quum in Sacris Ordinibus constituti, Matrimonia etiam cum Viduis et corruptis Mulieribus de fact' contraxerint, postquam Mulieres sic copulat' rejecerint illisque abjuraverint, ab hujusmodi excessibus, et Excommunicationis Sententia imposit', eis pro modo culpæ, Pœnitentia salutari, in forma Ecclesiæ consuetâ absolvend': Ac cum eis, postquam Pœnitentiam peregerint, et continenter ac laudabiliter vivere cogniti fuerint, super Bigamia propterea per eos contract'; Ita ut ea non obstant', in quibusvis susceptis et suscipiendis Ordinibus; etiam in Altaris Ministerio ministrare, ac alicui Beneficio Ecclesiastico, de illud obtinentis consensu, deservire; et extra tamen Diocesis, in qua fuit copulatus eisdem de caus' dispensand'. Necnon Parochialium Ecclesiarum tuarum Dioces' Rectores sive Curatos, de quorum Fide, Probitate, Circumspection' ac Charitatis zelo, plena Fiducia conspici possit, ad quarumcunque utriusque Sexus suar Parochiæ Personarum Laicarum, tantum Absolutionem, et Ecclesiæ Catholicæ Reconciliationem, ut præfertur, Auctoritate Apostolica, faciendam. Et si qui ex Curatis prædictis ad id idonei non fuerint, in eorum defectum alias idoneas et sufficientes Personas, qui eorum Vices suppleant nominand' et deputand' quas sic per eos nominat' et deputat' in locum nostrum in remissionibus, absolutionibus, et reconciliationibus substitutum eisque vices nostras subdelegamus: plenam et liberam Auctoritate Apostolica nobis ut præmittitur concessa, tenore presentium concedimus Facultatem: vosque in præmissis omnibusque in nostrum locum substitutum præmissis ac regula de insoꝛdecent' et ordinationibus Apostolicis, et omnibus illis, quæ in Literis Prædictis Sanctitas sua voluit, non obstande, contrariis non obstantibus quibuscunque presentibus in præteritis casibus locum habent' et ad beneplacitum nostrum duraturis. Dat' Lambeth' prope Londin' Winton' Dioc' Anno à Nativitate Domini Millesimo Quingentesimo Quinquagesimo Quinto Quarto Calen' Februarii Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri Domini Julii Divina Providentia Papa Tertii Anno Quinto Regni.

CARLIS. POLUS, Leg.
M. ANTONIUS FAITA, Secr.

NUMBER XXXIV.

Articles of such things as be to be put in Execution.

[E Libro Memorandorum temp. Tho. Thirlby, Jo. Hopton, et Jo. Parkhurst, Epp. Norvic. in Reg. Prin. R. P. Dom. Ep. Norvic. F. 56.]

1. THE divorce of married priests according to the canons.
2. The restitution of them by penitence, thereupon to recommende them to other diocesses as penitents.
3. To certifie the exhibitie of benefices, which for want of livings have noo curats.
4. To certifie the counaill of as maney as they

* L. Pœnitentia.

know to have taken into their hands the goods of the church.

5. To certifie what chauncells of benefices impropred by some * decaye, as they need present reparation; and to signifie therewith in whome the fault is.

6. Not to confirme aney lease of aney benefice, to the prejudice of the successor.

7. To cause the churches decay'd with vacant fruits and goods, ministred with what remaineth in the executors' names.

8. To interrupt them that eat flesh by pretence of dispensation granted by the princes.

9. To appoint suche as dwell in scites of monasteries, to repaire to some church for to hear the serveyce.

10. To keep the registre for buryeing, christninge, and marriage.

11. A fourme of sute for layemen to receyve their tythe in spiritual courts.

Instructions given by the Cardinal to the Bishops, and their Officials.

SINGULI Domini Episcopi, necnon Officiales Ecclesiarum quæ nunc vacant pro executione eorum quæ à Reverendissimo Domino Legato sunt eis demandata Ordinem quam infrascript est, poterint observare.

Primum vocatum ad se totum singularum civitatum, quibus singuli presunt Clerum, de hiis quæ sequuntur, instituire procurabunt.

De Paterno Amore et Charitate quam Sanctissimus Dominus noster Julius Papa Tertius erga Nationem Anglicam declaravit, qui ut primum cognovit Serenissimam Mariam fuisse Reginam declaratam Reverendissimum Dominum Reginaldum Cardinalem Polum de suo Latere ad has Partes Legatum misit ut Regnum hoc tot jam Annos ab Ecclesia Catholica separatum, ad ejus unionem reducere, et in errorem lapsos Consolari atque in Dei Gratiam restituere studeret.

De ejusdem Domini Legati adventu, quanta lætitia et honore is exceptus fuerit tum à Serenissimis Regibus, tum ab aliis omnibus.

De hiis quæ in Proximo Parlamento Acta et conclusa sunt. Scilicet de omnibus Dominis de Parlamento et Universo Regno à Schismate et Censuris incursis absolutis et Ecclesie Catholice, reconciliatis: de omnibus Legibus quæ contra Autoritatem Sedis Apostolicæ et Romani Pontificis fuerant per Henricum Octavum et Edwardum Sextum latæ et promulgatæ, revocatis et abolitis. De restituta Sanctissimo Domino nostro Papæ et Ecclesie Romanæ eadem Obedientia quæ ante hoc perniciosissimum Schisma prestabatur.

DE AUCTORITATE Episcopis restituta et maxime ut possint contra Hereticos et Schismaticos procedere,

et eos juxta Canonicas Sanctiones coercere et punire: hiis ita expositis veniant ad Facultates sibi ad eodem Reverendissimo D. Legato concessas, quæ recitentur, et hic omnes qui in Schismata vel alios Errores lapsi sunt invitentur ad Absolutionem et Reconciliationem humiliter et ex toto corde petendam. Necnon dispensationes tam super Ordinibus quam super beneficiis Necessarias et opportunas postulandas; deinde præfigatur dies infra quem dicti de Clero Humiles et Penitentes compareant ad petendum suppliciter Absolutionem, Reconciliationem et Dispensationes Prædictas: secundum vero Dominium Episcopi postquam illi omnibus Erroribus suis renuntiaverint et promiserint Sacramentaliter ipsis, aut alteri Sacerdoti Catholico Confessuros esse Errores suos Penitentiam sibi injungendam adimpleturos eos absolvent, et Ecclesie reconciliabunt, et cum ipsis

juxta formam Facultatum perpetendum Necessitatibus prout sibi visum fuerit, dispensabunt: adhibendo semper convenientem distinctionem inter eos, qui solum in schisma et hereses inciderunt, et eos qui ea etiam Publicè docuerunt et alios ad peccandum induxerunt.

EODEM DIE constituetur Dies Festus et Solemnis in quo astante in Ecclesia Populi Multitudine Domini Episcopi omnes Curati Ecclesiis suis, omnia eadem quæ Clero jam exposit' fuerunt Populo quoque; insinuant et omnes invitabunt Paternè et cum omni affectu, ut agnitis erroribus suis ad Ecclesie Catholice gremium revertantur: promittendo fore, ut omnibus, preterita Crimina omnia condonentur et remittantur modo eos ex animo illorum peniteat, et illis renunciant. Præfigatur autem terminus, ut pote tota paschatis Octava, infra terminum omnes Ecclesie reconciliantur alioquin eo lapsio contra ipsos et eos qui post, reconciliationem ad vomitum aversi fuerint severissime procedetur, dicatur etiam de Facultate concessa à Reverendissimo Domino Legato Episcopis, et aliis ut absolvere possint, omnes quicunque; ad vos reversi fuerint.

Idem Domini Episcopi et Officiales nominabunt et deputabunt, Ecclesiarum Parochialium Rectores seu alias Personas idoneas, quæ Laicos ab Heresi, Schismate, et quibuscunque; Censuris absolvant juxta Facultatum Formam et tenorem. Data per Episcopos formula qua in Absolutione et Reconciliatione uti debeant.

Eadem poterint cum Clero totius Diocesis observari prout commodius visum fuerit. Domini Episcopi et officiales præfati, necnon omnes Curati seu alii ad id deputati, habeant Librum in quo nomen et cognomen Parochianorum reconciliatorum inscribantur: et postea sciatur qui fuerint reconciliati et qui non.

Idem Domini Episcopi et Officiales Octava Paschatis clapsa poterint facere visitationem Civitatis primo, deinde Diocesis et se qui non fuerint reconciliati, poterint eos ad se vocare, et cognoscere propter quas ab erroribus suis nolint recedere, et si in eis obstinate perseverarint, tum con' eos procedent.

In hac secunda visitatione attendant diligenter quæ in hoc brevi compendio sunt notata, et maxime faciant ut omnes Ecclesiasticæ Personæ ostendant Titulos suorum Ordinum et Beneficiorum, ut si in eis aliquis alius defectus in sit illis, provideant et omni studio procurent ut Errores quibus Dioceses eorum sint infectæ extirpentur, ut veritas fidei tum in concionibus tum in confessionibus doceatur: deputando Personas idoneas ad conciones faciendas, et confessiones audiendas. Id et curent; ut Sacrorum Canonum instituta in omnibus observentur et Nomen Divi Thomæ Martyris necnon Sanctissimi Domini nostri Papæ ex Libris dispunctum in illis restituatur et pro eo secundum morem Ecclesie ut ante Schisma fiebat retentur.

In publicationibus hujusmodi erit ante omnia facienda commemoratio miseriarum et in felicitatis preteritorum temporum et Magnæ Gratie, quam nunc Deus pro sua Misericordia Populo huic exhibuit, hortando omnes ad hæc grato animo cognoscendum, et infinitas Gratias Divinæ ipsius Bonitate assidue agendum.

Hortandi et sunt omnes ut devote orent Deum pro Salute et Felici statu horum Serenissimorum et de hoc Regno optimè meritorum et merentium Regum et specialiter pro filici statu Serenissimæ et Piissimæ Reginæ.

Faithfully transcribed from the old book aforementioned, with which collated by

THOM. TANNER.

* L. "be so in."

NUMBER XXXV.

The Process and Condemnation of Bishop Hooper, and the Order given for his Execution.

Condemnatio Johannis Hooper super Articulos Hæreticam pravitatem concernentes.

Acta Die Lunæ xxviii. Die Januarii Anno Domini in sequendo computationem Ecclesiæ Anglicanæ M.CCCC.LIIII. in Ecclesia Parochiali Sancti Salvatoris in Burgo de Southwarke Winton' Dioc' eoram Reverendo Patre Domino Stephano Permissione Divina Winton' Episcopo, &c. Auctoritate sua Ordinaria illic judicialiter seden' assisten' sibi Reverend' in Christi Patribus Episcopis, &c. In Presentia nostra Antonii Husey, Roberti Johnson, et Willielmi Day, Notariorum, &c.

Quibus Die et loco Productus fuit in Judicium Joannes Hooper Clericus de et super Hæretica pravitate, Publicè et Notoriè infamatus: cui dictus Reverendus Pater palam proposuit, quod cum ipse Superiori Die eoram eodem

Hooper. Consilio Dominorum Regis et Reginæ ad hoc specialiter destinatis evocabatur et exhortatus fuerat, ut agnoscens transactæ Vitæ suæ et Perversæ Doctrinæ Errores et Hereses, rediret cum cæteris ad unitatem Ecclesiæ Oblataque fuerat ei sic volenti preteritorum Erroratorum et facinorum suorum condonacio. Ipseque Johannes tunc indurato animo sic redire renuerit. Propterea in Presentiarum in Publicum justitiæ forum ad respondendum Articulis Hæretica pravitate concernen' eoram eodem Reverendo Patre Auctoritate sua Ordinarie sedente evocatus fuit. Offerens preterea Publice tunc et ibidem quod si adhuc se reconciliare vellet, libenter in gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ reciperetur. Et ipse Johannes Hooper non solum facere renuit, verum etiam in nonnullas Blasphemias impudenter perripit. Et deinde Dominus Episcopus, &c. inter cæteros complures Articulos, et Capita, hos sequentes eidem Johanni Hooper specialiter objecit.

In Primis, Quod Tu Johannes Hooper, existens Presbyter et Religiosus, Regula à Jure approbata expressè professus, quandam Mulierem de facto, cum de jure non debuisti, in Uxorem, sive Conjugem accepisti; et cum illa, tanquam Uxore et Conjuge tua cohabitasti in nephariis et illicitis cum ea amplexibus cohabitando, Matrimoniumque; pretensa hujusmodi licita, et de jure divino valida fuisse, et esse, tam infra Dioc' Winton', quam alias quamplures Dioc' hujus Regni Angliæ, asseruisti, prædicasti, docuisti, Librisque; editis publicasti et defendisti, et sic asseris et credis in præsentia. Et ministramus conjunctim, et de quolibet.

Ad quem quidem Articulum respondet et fatetur, Se Presbyterum et Religiosum professum, quandam Mulierem in Uxorem legitime accepisse, et cum eadem tanquam cum Uxore legitima cohabitasse: Et quod hujusmodi Matrimonia, in locis prædictis, licita, et de Jure divino valida fuisse, et esse, asseruit, prædicavit, docuit, et Libris editis publicavit et defendit; sicque; asserit, credit, et defendere paratus est in præsentia, ut dicit.

Secundo, Quod Tu Joannes Hooper, in locis prædictis, asseruisti, prædicasti, docuisti, et Libris editis publicasti et defendisti; sicque; credis, tenes, asseris et defendis, Quod propter Culpam Fornicationis, sive Adulterij commissam, Personæ legitime conjugatæ, possunt ex Verbo Dei, ejusque; Auctoritate ac Ministerio ab invicem pro Adulterio à Vinculo Matrimonij separari et divorciari: Sicque; licebit Viro aliam accipere in Uxorem; et Mulieri similiter, alium accipere in Maritum.

Ad quem quidem Articulum respondit affirmativè, Quodque paratus est defendere contenta in eodem, contra omnes Adversarios, esse vera, de Jure divino et humano.

Tertio, Quod Tu, locis prædictis, asseruisti, tenuisti, publicasti, libris editis docuisti et defendisti; sicque credis, asseris, tenes, et defendis in præsentia, Quod in Eucharistia, sive Sacramento Altaris, verum et naturale Christi Corpus, et verus et naturalis Christi Sanguis, sub speciebus Panis et Vini verè non est: Et quod ibi est materialis Panis, et materiale Vinum tantum, absque veritate et præsentia Corporis et Sanguinis Christi.

Ad quem quidem Articulum, sub hoc contemptu verborum, respondit; viz. "That the very natural body of Christ is not really and substantially in the Sacrament of the Altar: saying also, that the mass is the iniquity of the devil; and that the mass is an idol."

Præmissis expeditis, Dominus assignavit eidem Johanni Hooper, ad comperendum in hoc loco crastina die, inter Horas 8m et 9m ante Meridiem, ad vidend' ulteriorem Processum, &c. Quibus Die et Loco, inter Horas assignatas, eoram dicto Reverendo Patre, Winton' Episcopo, &c. assistentibus sibi Reverendis Patribus, &c. in nostra Notariorum prædictorum Præsentia, rursus comperuit dictus Johannes Hooper, quem Dominus Episcopus Wintoniensis, multis rationibus, ad se reconciliandum, suavit et exhortavit: Dictus tamen Johannes Hooper, in Pertinacia et Malicia sua perseverans, perripit in Blasphemias, dicendo etiam publicè, "That matrimony is none of the seven sacraments: and that if it be a sacrament, he can prove seven-score sacraments." Deinde Dominus Episcopus, perspecta ejus pertinaci duritia, tandem tulit contra eum Sententiam definitivam, in Scriptis condemnando eum pro Hæretico et Excommunicato: Et consequenter eum tunc ibidem tradidit Curiæ Seculari, atque; in manus Davidis Woodroff, et Willielmi Chester, Vicecomit' Civitatis Londini; qui eundem Johannem Hooper tunc secum abduxerunt. Super ejus Sententiæ Prolatione et Lectura, idem Reverendus Pater requisivit nos Notarios, &c. ad conficiendum Instrumentum, Testesque; subscript' ad perhibendum Testimonium, &c. Præsentibus tunc ibidem Nobilibus et Egregiis Viris, &c. et aliis quampluribus, in Multitudine copiosa tunc ibidem congregatis, &c.

Faithfully transcribed from a folio book of proceedings in ecclesiastical courts, collected in queen Mary's, or the beginning of queen Elizabeth's time, by Anthony Style, notary publick; now in the hands of

THOM. TANNER.

NUMBER XXXVI.

The Queen's Letter, ordering the Manner of Hooper's Execution.

[Cott. Libr. Cloop. E. 5.]

RIGHT trusty and well-beloved, &c. Whereas John Hooper, who of late was called bushop of Worcester and Gloucester, is, by due order of the lawes ecclesiastique, condemned and judged for a moste obstinate, false, detestable heretique, and committed to our secular power, to be burned according to the holosome and good lawes of our realme in that case provided. Forasmuche as in those cittyes, and the diocese therof, he hath in tymes paste preached and taught most pestilent heresyes and doctryne to our subjects there: we have therefore geven order, that the said Hooper, who yet persisteth obstinate, and hath refused mercy when it

was graciously offered, shall be put to execution in the sayd cytie of Gloucester, for the example and terror of suche as he hath there seduced and mistaught, and bycause he hath doone moste harme there. And wolle that you, calling unto you some of reputation dwelling in the shire, such as ye thinke best, shall repayre unto our said cytye, and be at the said execution, assisting our mayor and shrieves of the same cytie, in this behalf. And forasmuche also as the said Hooper is, as heretiques be, a vain-glorious person, and delyteth in his tongue, and having liberty, may use his sayd tongue to perswade such as he hath seduced, to persist in the miserable opinion that he hath sown among them: our pleasure is therefore, and we require you to take order, that the said Hooper be neither, at the tyme of his execution, nor in goyng to the place therof, suffred to speak at large; but thither to be ledde quietly, and in sylence, for eschuyng of further infection, and such inconvenience, as may otherwise ensue in this parte. Whereof fayle not, as ye tender our pleasure.

A true copy of an old paper in my custody, which seems to be the first draught of a letter from the queen to the lord Chandois, &c. who went to see execution done on bishop Hooper.

THOM. TANNER.

NUMBER XXXVII.

A Letter of Bishop Hooper's to Bullinger, written out of Prison.

[Paper Office.]

Hooperus Bullingero.

GRATIAM et Pacem à Domino. Literas tuas, Compater Charissime, datas Tigur' 10 Octobris, 11 Decembris accepi. Fuere mihi per jucundæ, quia plene Consolationis. Ex quibus, Animum, Amorem, et Pietatem tuam erga me pristinam, facili intellexi. Habeo tibi Gratias immortales, quod hisce Temporibus difficillimis, nostri non te caput oblivio: Semper te, ob eximias tuas Virtutes, et præclara Dei in te Dona, præ cæteris amavi. Et quod à me, uti scribis, hactenus per annum integrum nullas acceperis Literas; hoc accedit, non quia non scripserim, sed quas scripseram parum candidis reddendas commisi. Nec omnes quas ad me miseris accepi, sed vel in Curia Tabellarij perire, vel invidia malorum fuerunt interceptæ. Idem accidit et Literis et Libello Domini Theodori. Nam de Concione Domini in monte, quam mihi destinavit, nihil intellexi, usque ad aliquot dies post mortem Sanctissimi Regis nostri Edwardi. Et id quidem in Confinibus Valliæ, in bibliotheca pij cujusdam Viri, quem Ecclesiis quibusdam Decanum constitui. Sed quas nunc scripsisti omnibus Conceptivis meis Fratribus, legendas curabo mitti. Incolunitatem et Constantiam vestræ Ecclesiæ, vobis omnibus gratulor: Et Deum precor, propter Filium suum Jesum Christum, illam, contra Tyrannidem Antichristi semper muniat, ac defendat. Apud nos, in integrum, vulnus quod accepit, sanatum est; et pro Capite Ecclesiæ denuò habetur, qui Membrum Ecclesiæ Christi non est. Ab aliis, Res nostras, et Statum Reipublicæ intelliges. Versamur in maximis periculis, quemadmodum hactenus, jam per sesquiannum fermè. Indies hostes Evangelij magis ac magis negotium facessunt. In carcere æorsim servamur, et omni ignominiarum fastidio afficimur: Mortem quotidie minitantur; quam nihili facimus. Ferrum et flammam, in Christo Jesu, fortiter contemnimus. Scimus cui credimus; et certi sumus, quod animas nostras deposituri sumus bene faciendo. Interim adjuvate nos vestris Precibus, ut qui in nobis bonum opus incepit, perficiat usque in finem. Domini sumus; faciat quod videatur bonum

in oculis suis. Rogo, ut subinde digneris Literis tuis Uxorem meam, modestissimam et piam mulierem consolari; et exhortari, ut studiosè Liberos nostros, Rachelem Filiolam tuam, optimæ indolis adolescentulam, ac Filium Danielem piè educat, in Cognitione et Timore Dei. Præterea, tuæ Pietati jam mitto duos Libellos legendos, judicandos, ac corrigendos, si quæ occurrant, Verbo Dei parum Convenientia: Cui Titulum feci, "Hyperæspisium de vera Doctrina et Usu Cœnæ Domini;" quem Senatui Angliæ dedicavi hoc nomine, ut publice, in Curia Parlamenti, adversariis nostris respondeamus. Alteri Titulum feci, "Syntagma, de falsa Religione dignoscenda et fugienda." Et rogo, ut quam citissimè fieri possit, imprimantur. Hic, apud omnes pios et doctos, uterque Liber est approbatus. Scripsi præterea multas Literas alias ad Episcopos, ut Libros in Parlamento promoverent, et illos imprimi etiam cupio, ut omnes intelligant, quam iniquè et injustè nobiscum agitur. Non opus est, ut multa hac de re scribas: Ex ipsis Libellis et Literis, faciliè intelliges quid volo. Et si Froscoverus vester aliis gravioribus Libris impediatur imprimendis; rogo, ut Basileam mittat, ad D. Operinum, qui valdè castè imprimit, et omnia nitidè in lucem emittit. Hoc faciet, scio, modò Libelli tuis Literis ad se veniunt commendati: Quod ut facias, vehementer oro. Nihil est quod mihi metuatis, quasi propter Libellos atrocios et severius hostes Evangelij sævient: Habeo Salutis meæ fidelissimum Custodem, et Propugnatores, Patrem nostrum Celestem, per Christum Jesum, cui meipsum totum commendavi: Illius Fidei ac Tutelæ meipsum commendo; si dies meos elongaverit, faxit, ut sint ad Gloriam Nominis sui; sin huic brevi et flagitiosæ Vitæ finem voluit, æque duco, Fiat Voluntas illius. Quia furtim scribo, breviores et perturbatores Literas tuæ præstantiæ facio, quas boni consule quæso. Raptim ex Carcere xi Decembris 1554. Saluta officiosè castam tuam Conjugem, cum tota tua Familia, domi et foris, ac alios omnes et nosti.

Tuæ præstantiæ ut debeo Studiosissimus

J. HOOPERUS.

Inscriptio.—Præstantissimo Viro, Domino Henrico Bullingero, Compatri suo longè Charissimo Tiguri.

NUMBER XXXVIII.

A Letter of Mason's, concerning a Treaty began with France, and of the Affairs of the Empire.

AFTER my hearty commendations. Your last was of the xxxiij of the last month, and my last to you wer of the viiij of this present. By these you shall understand that the emperor hath appointed Monsieur de L'Allain, governor of Hennalt; Monsieur de Bonningcourt, governor of Arthoys; the bishop of Arras; the president of the counsel here, named Viglius; and the president of the counsel of Malynes; to resort to Gravelyngh, for the trefyng of a peaxe with soch others as may lyke the Frenche kynge to send to Ardres; wherof the constestable, and the cardinal of Lorraine, he hath already appointed. But by reason of the death of the pope, I thinke the cardinal of Lorraine goeth an other way. In whose place ys to be thought some other shall be appointed, with the others, to answer to the nombre assigned by the emperor. The cardynal and my lord chawncelor came out of hand to Callais to be mediator on the queen's behalf, to bring these prynces, yf their will be, to some composition. O Lorde, assist them so with his grace, as Christendome may have a treatyng tyme. The ivth of this month the king and queen went to Hampton-Court to keep their Easter; whether Easter done they retorne to London, or goo to